
　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

入札第１回 入札第２回 備　　考

1 （公財）香川県総合健診協会 有 － ¥4,425,428
電子・消費税除き

落札

調 査 基 準 価 格
（ 消 費 税 除 き ） －

低入札価格調査
実 施 の 有 無 無

入札参加資格申請業者名
入札参
加資格
の有無

入札参
加資格
を無と
した理
由

入札執行職員 中村　学 立 会 員 東　直毅

予 定 価 格
（ 消 費 税 除 き ） ¥4,425,428．-

入 札 年 月 日 令和7年6月9日 入札場所 四国地方整備局　入札室

落 札 者 の
住 所 ・ 氏 名

（住所） 香川県高松市郷東町５８７－１

（氏名） 公益財団法人香川県総合健診協会　会長　久米川　啓

経
理
調
達
課
長

一 般 競 争 入 札 結 果 調 書

契 約 件 名 令和７年度　四国地方整備局健康診断業務

支出負担行為担当官

次
長

部
長

総
括
調
整
官


